

Будівництво: "Реконструкція водопроводу на вул. Окружній в м. Калуші Івано-Франківської області"

Об'єкт: "Реконструкція водопроводу на вул. Окружній в м. Калуші Івано-Франківської області"

Підсумкова відомість ресурсів

ДО локального кошторису №2-1-1 на мережі водопроводу

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:			Об'єктування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	2508,2696	64,32				
	1 1	(Середній розряд робіт: 3.2)							
	2 27	Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	22,1	68,91				
	3	(Середній розряд робіт: 3.8)							
	4	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин	люд. год	871,9373	78,78				
	5	(Середній розряд пенсії: 4.8)							
	4	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд. год	66,563	78,05				
	5	Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі загальнопробірничих витрат	люд. год	330,1206	109,35				
	5.1	Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд. год	3798,9905					
		II. Будівельні машини і механізми							
	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,2562	189,28				
	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	24,68715	48,49				
	CH201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	0,0771	232,06				
	9 311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт (80 к.с.)	маш. год	0,0091	5728,9				
	CH202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	64,32	240,6				
	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	63,0299	18,55				
					320,72				
					2,92				
					71,03				
					4568,65				
					391,59				
					24681,87				

12	CH203-101	Автовантажувачі. вантахопідйомність 5 т	маш.год	0,1136	<u>316,25</u> 35,22	-	-
13	CH204-101	Електростанції пересувні. потужність 2 кВт	маш.год	2,787	<u>46,36</u> 129,2	-	-
14	CH204-102-2	Електростанції пересувні. потужність 10 кВт	маш.год	6,3906	<u>81,06</u> 518,02	-	-
15	CH204-102-3	Електростанції пересувні. потужність 12 кВт	маш.год	112,677	<u>84,49</u> 9520,08	-	-
16	CH204-103	Електростанції пересувні. потужність 30 кВт	маш.год	64,32	<u>298,93</u> 19227,18	-	-
17	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном. з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год	30,67	<u>174,21</u> 5343,02	-	-
18	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)	маш.год	6,986	<u>7,79</u> 54,42	-	-
19	CH204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш.год	2,491	<u>3,18</u> 7,92	-	-
20	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання. тиск до 686 кПа (7 ат). продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год	63,64467	<u>200,42</u> 12755,66	-	-
21	CH206-247	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході. місткість ковша 0,5 м3	маш.год	146,86113	<u>385,49</u> 56613,5	-	-
22	CH207-149	Бульдозери. потужність 79 кВт (108 к.с.)	маш.год	10,79914	<u>455,65</u> 4920,63	-	-
23	CH207-150	Бульдозери. потужність 96 кВт (130 к.с.)	маш.год	0,0265	<u>527,8</u> 13,99	-	-
24	CH209-601	Кущоризи навісні на тракторі з гідравлічним керуванням потужністю 79 кВт (108 к.с.)	маш.год	0,1286	<u>508,49</u> 65,39	-	-
25	CH212-202	Автогрейдери середнього типу. потужність 99 кВт (135 к.с.)	маш.год	0,01763	<u>588,45</u> 10,38	-	-
26	CH212-203	Автогрейдери важкого типу. потужність 121 кВт (165 к.с.)	маш.год	0,0261	<u>742,52</u> 19,38	-	-
27	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві. маса 8 т	маш.год	0,0208	<u>280,04</u> 5,82	-	-
28	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві. маса 13 т	маш.год	0,1389	<u>347,05</u> 48,21	-	-
29	CH212-1601	Машини поливально-мийні. місткість 6000 л	маш.год	0,056	<u>460,8</u> 25,8	-	-
30	CH215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні. продуктивність до 70 м3/год.	маш.год	40,238	<u>506,11</u> 20364,85	-	-
31	CH215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм. вантажопідйомність 6,3 т	маш.год	1,13104	<u>390,02</u> 441,13	-	-

CH215-32	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 700 мм. вантажопідйомність 12.5 т	маш.год	15,6634	669,47	-	-	-
CH215-33	Машини для очищення та ґрунтування труб діаметром 600-800 мм	маш.год	0,42224	747,19	-	-	-
CH215-34	Машини ізоляційні для труб діаметром 600-800 мм	маш.год	1,34154	315,49	-	-	-
CH215-35	Установка для сушіння труб діаметром до 800 мм	маш.год	0,10904	429,09	-	-	-
CH215-36	Котли дорожні самохідні гладкі. маса 5 т	маш.год	0,243	575,64	-	-	-
CH225-37	Установки гідравлічні для труб. довжина продавлювання до 20 м	маш.год	64,32	2019,84	-	-	-
CH225-38	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 630 мм. потужність 10,2 кВт	маш.год	112,677	220,24	-	-	-
CH233-39	Молотки відбійні пневматичні. при роботі від пересувних компресорних станцій	маш.год	0,108	256,37	-	-	-
СЗ311-3	Перевезення ґрунту до 3 км (Формула 514х1,75=899.5 м куб.) (без навантаження)	т	899,5	62,3	-	-	-
	Разом по розділу II	грн.	18943,47	123,55	-	-	-
	у тому числі енергоносії:		217136,1				
	Бензин	кг	236,38				
	Масильні матеріали	кг	159,88				
	Дизельне паливо	кг	2975,91				
	Гідравлічна рідина	кг	21,08				
	Електроенергія	кВт-год	1092,43				
	Будівельні машини, втрачені у складі загальнобудівельних витрат						
CH203-41	Лесідки ручні та важільні. тягове зусилля до 14,72 кН (1.5 т) (Масильні матеріали: 0.01 кг)	маш.год	8,2344				
CH203-42	Лесідки ручні та важільні. тягове зусилля до 29,43 кН (3 т) (Масильні матеріали: 0.01 кг)	маш.год	10,9707				
CH233-43	Машини шліфувальні електричні (Масильні матеріали: 0.02 кг)	маш.год	4,7336				
CH233-44	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш.год	255,0765				
CH270-45	Котли бітумні пересувні. місткість 800 л (Дрова: 0.15 м3)	маш.год	4,0395				
CH270-46	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год	10,526				
CH270-47	Котли бітумні пересувні. місткість 400 л (Дрова: 0.12 м3)	маш.год	4,26496				
CH270-48	Дрипи електричні	маш.год	0,42				

49	СН270-150	Кирувальник	маш.год	0,0091	-	-	-	-	-	-
50	СН270-158	Насос гідравлічний ручний (Гідравлічна рідина: 0.05 кг)	маш.год	0,24	-	-	-	-	-	-
III. Будівельні матеріали, виробні і конструкції										
51	С111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,00987	15560,08	14946,66	308,32	305,1	3,01	(30 км)
52	С111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,057004	10732,81	10200	322,36	210,45	12	(30 км)
53	С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1.8x60 мм	т	0,000717	30808,53	30000	204,44	604,09	0,43	(30 км)
54	С111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,04071	26971,49	26158,88	283,76	528,85	21,53	(30 км)
55	С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,000027	13600,65	13052,93	281,04	266,68	0,01	(30 км)
56	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	6,712	23,42	19,58	3,38	0,46	3,09	(30 км)
57	С111-592	Мастика бітумнобутилкаучукова гаряча	т	0,1344	9086,49	8600	308,32	178,17	23,95	(30 км)
58	С111-782	Покровки з квадратних заготовок, маса 1.8 кг	т	0,093154	40433,15	39435,9	204,44	792,81	73,85	(30 км)
59	С111-810	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 0.55 мм	т	0,03	62587,69	61199,96	160,52	1227,21	36,82	(30 км)
60	С111-849	Пластична гумова рулонна вулканізована	кг	1,95	163,64	160,2	0,23	3,21	6,26	(30 км)
61	С111-850	Гума листована вулканізована кольорова	кг	41,248	80,12	78,32	0,23	1,57	64,76	(30 км)
62	С111-962	Масло, солідол жировий "Ж"	т	0,006502	32581,32	31593,22	349,25	638,85	4,15	(30 км)
63	С111-1300	Паливо моторне марки ДТ	т	0,01792	211,84	205,42	2,27	518,68	9,29	(30 км)
64	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,02174	26452,54	25550,2	383,66	845,11	18,37	(30 км)
65	С111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	т	0,0076	43100,37	42047,16	208,1	207,12	1,57	(30 км)
66	С111-1593	Полотно скловолокнисте, марка ВВ-К	10м2	21,06	10563,13	10000	356,01	1,96	41,28	(30 км)
67	С111-1597	Азбестоцементна суміш	м3	0,000135	80,28	76	2,71	273,04	0,04	(30 км)
68	С111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	1,064	239,5	229,62	5,18	4,7	5	(30 км)
69	С111-1603	Папір обгортковий листовий	1000м2	0,17976	254,83	244,32	5,51	57,08	10,26	(30 км)

70	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні. діаметр 180х6 мм	шт	0,4734	65,51 31,01	64,08 30,33	0,15 0,07	1,28 0,61	(30 км)
71	C111-1693	Мастика бітумно-гумова покривельна	т	0,8079	25387,92 20510,9	24581,8 19859,64	308,32 249,09	497,8 402,17	(30 км)
72	C111-1721-115	Сигнальний дріт	м	650	10,21 6636,5	10 6500	0,01 6,5	0,2 130	(30 км)
73	C111-1748	Пасмо смоляне	кг	36,2473	76,69 2779,8	75 2718,54	0,19 6,89	1,5 54,37	(30 км)
74	C111-1788	Скоби ходові (5 шт. на колодязь)	шт	20	77,84 1556,8	76 1520	0,31 6,2	1,53 30,6	(30 км)
75	C111-1849	Гвинти самонарізні. марка СМ1-35	т	0,00038	504216,02 191,6	494147,58 187,78	161,85 0,07	9866,59 3,76	(30 км)
76	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	0,0309	352,01 10,87	343,54 10,61	1,57 0,05	6,9 0,21	(30 км)
77	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва. довжина 3-6.5 м. діаметр 14-24 см	м3	0,0287	1741,15 49,97	1550,38 44,5	156,63 4,5	34,14 0,98	(30 км)
78	C112-25	Бруски обрізані з хвойних порід. довжина 4-6.5 м. ширина 75-150 мм. товщина 40-75 мм. III сорт	м3	0,00927	3245,57 30,09	3047,36 28,25	134,57 1,25	63,64 0,59	(30 км)
79	C112-57	Дошки обрізані з хвойних порід. довжина 4-6.5 м. ширина 75-150 мм. товщина 32.40 мм. III сорт	м3	0,0005	3450,73 17,25	3248,5 16,24	134,57 0,67	67,66 0,34	(30 км)
80	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20. зовнішній діаметр 108 мм. товщина стінки 4 мм	м	8	267,08 2136,64	263,44 2107,52	1,65 13,2	1,99 15,92	(30 км)
81	C113-236	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2. зовнішній діаметр 630 мм. товщина стінки 8 мм	м	25	3759,13 93978,25	3709,52 92738	21,63 540,75	27,98 699,5	(30 км)
82	C113-245	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2. зовнішній діаметр 720 мм. товщина стінки 9 мм	м	20	4037,7 80754	3980,08 79601,6	27,56 551,2	30,06 601,2	(30 км)
83	C113-749	Перехід фланцевий діам. 500х250 мм	шт	1	3804,83 3804,83	3720 3720	10,23 10,23	74,6 74,6	(30 км)
84	C113-749	Пожежна чугунна підставка фланцева прохідна діам. 500 мм	шт	2	3560,03 7120,06	3480 6960	10,23 20,46	69,8 139,6	(30 км)
85	C113-749	Трійник з пожежною чугунною підставкою діам. 500х500 мм	шт	1	5600,03 5600,03	5480 5480	10,23 10,23	109,8 109,8	(30 км)
86	C113-754	Лук з композитного матеріалу 12.5 т	шт	4	2162,87 8651,48	2100 8400	20,46 81,84	42,41 169,64	(30 км)
87	C113-945	Фасонні сталеві зварні частини. діаметр понад 800 мм	т	0,032	55603,75 1779,32	54330,94 1738,59	182,54 5,84	1090,27 34,89	(30 км)
88	C113-1038	Коліна з поліетилену діаметром 500 мм для зварювання труб водопроводу ПЕ 80. SDR 17 "Встик"	шт	7	33689,57 236826,99	33018 231126	10,99 76,93	660,58 4624,06	(30 км)
89	C113-1331	Буртові втулки короткі (С-1015) діам. 500 мм для поліетиленових трубопроводів. з'єднання методом "стикове зварювання"	шт	8	10902,97 87220,56	10660 85440	6,79 70,32	213,78 1710,24	(30 км)
90	C113-1450	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 80 SDR 13.6(1.0 МПа). зовнішній діаметр 500х36.8 мм	м	696,9	4233,04 2950005,58	4126 2875409,4	24,04 16753,48	83 57842,7	(30 км)

91	C115-126	Знак пожежного гідранта ПГ	шт	3	260,57	250	5,46	5,11	(30 км)
92	C123-515	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	M2	1,0752	781,71	750	16,38	15,33	(30 км)
93	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	T	0,0084	225	225	-	-	(30 км)
94	C130-42	Болти з гайками та шайбами, діаметр 24 мм	T	0,0282	241,92	241,92	-	-	(30 км)
95	C142-10-	Вода	M3	1050,56	42282,98	41224,8	229,1	829,08	(30 км)
96	C1421-	Щебнь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	M3	0,15	355,18	346,29	1,92	6,96	(30 км)
97	C1421-	Щебнь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	M3	2,67	38493,82	37509,94	229,1	754,78	(30 км)
98	C1421-	Щебнь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	M3	0,02056	1085,53	1057,78	6,46	21,28	(30 км)
99	C1421-	Щебнь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	M3	0,01028	17,8	17,8	-	-	(30 км)
100	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродроми), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	T	2,4764	18699,96	18699,96	-	-	(30 км)
101	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	M3	378,4	876,58	480	379,39	17,19	(30 км)
102	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7.5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	M3	2,43712	131,49	72	56,91	2,58	(30 км)
103	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	M3	0,90496	794,98	400	379,39	15,59	(30 км)
104	C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	M3	0,5	2122,6	1068	1012,97	41,63	(30 км)
105	C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	M3	0,021	770,79	400	355,68	15,11	(30 км)
106	C1533-19	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2.3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 0.1 та 0.25 МПа [1 та 2.5 кгс/см2], діаметр умовного проходу 500 мм	шт	9	15,85	8,22	7,31	0,31	(30 км)
107	C1545-9	Брезент	10M2	0,01308	631,5	263,44	355,68	12,38	(30 км)
108	C1545-119-9	Муфти із поліетилену діаметром 500 мм ПЕ/Сталь	шт	1	2777,42	2520	202,96	54,46	(30 км)
109	C1555-109	Сталь листовая оцинкована	M2	42,72	6878	6240,53	502,61	134,86	(30 км)
110	C1555-179	Теплоізоляційні плити з мінеральної скорлупи	M2	42,7	555,09	250	294,21	10,88	(30 км)
111	C1630-3	Пожежний гідрант діам. 100 мм Н=1800 мм	шт	3	210046,06	94600	111329,06	4116,99	(30 км)
					2200,56	1680	477,41	43,15	(30 км)
					5363,03	4094,36	1163,51	105,16	(30 км)
					2404,56	1880	477,41	47,15	(30 км)
					2176,03	1701,32	432,04	42,67	(30 км)
					1828,69	1315,42	477,41	35,86	(30 км)
					914,35	657,71	238,71	17,93	(30 км)
					2264,15	1742,34	477,41	44,4	(30 км)
					47,55	36,59	10,03	0,93	(30 км)
					656,95	640,8	3,27	12,88	(30 км)
					5912,55	5767,2	29,43	115,92	(30 км)
					1817,69	1780	2,05	35,64	(30 км)
					23,78	23,28	0,03	0,47	(30 км)
					2892,68	2835	0,96	56,72	(30 км)
					2892,68	2835	0,96	56,72	(30 км)
					146,97	145	0,88	1,09	(30 км)
					6278,56	6194,4	37,59	46,56	(30 км)
					116,74	114	0,45	2,29	(30 км)
					4984,8	4867,8	19,22	97,78	(30 км)
					6668,39	6500	37,64	130,75	(30 км)
					20005,17	19500	112,92	392,25	(30 км)

112	C1630-72	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари. тиск 1 МПа [10 кгс/см ²]. діаметр 500 мм	шт	3	18898,49	18399	128,93	370,56	(30 км)
	C1999-9002	Стиснене повітря	м3	7,508	56695,47	55197	386,79	1111,68	(30 км)
113	K585521-Л010	Кільця КЦ20.9А залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	1685,07	1520	132,03	33,04	(30 км)
114	K585521-Л011	Кільця КЦ20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	6740,28	6080	528,12	132,16	(30 км)
115	K585521-Л041	Плити покриття КЦП-20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	1754,13	1520	199,74	34,39	(30 км)
116	K585521-Л050	Плити днищ КЦД-20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	7016,52	6080	798,96	137,56	(30 км)
117	K585521-Л052	Кільця опорні КЦО7 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	1842,32	1620	186,2	36,12	(30 км)
118	C1999-9002	Стиснене повітря	м3	4081,224	7369,28	6480	744,8	144,48	(30 км)
119	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2867	1958,13	1720	199,74	38,39	(30 км)
120	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,543	7832,52	6880	798,96	153,56	(30 км)
121	C1999-9009	Дрова	м3	1,1177	292,51	280	6,77	5,74	(30 км)
122	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,012	1170,04	1120	27,08	22,96	(30 км)
123	Разом по розділу III				3901757,05	3690983,02	136873,71	73900,32	

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склад:  М.Т. ВанчакПеревірив:  Я.Ф. Парцей